
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа  

Старое Крюково  
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 декабря 2020 года №13/01  

 

 

О согласовании  ежеквартального сводного 

районного календарного плана по  

досуговой, социально – воспитательной, 

физкультурно – оздоровительной и  

спортивной работе с населением по месту 

жительства на 1– ый квартал 2021 года 

  

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Моск-

вы», обращением  управы района Старое Крюково в городе Москве  от 07.12.2020г. 

№1-16-3927/0 Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по до-

суговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортив-

ной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Старое 

Крюково  на 1 – ый квартал 2021 года (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов ис-

полнительной власти города Москвы, управу района Старое Крюково  города Моск-

вы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципаль-

ный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое 

Крюково www. staroe-krukovo.ru. 

  4.  Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на главу муни-

ципального округа Старое Крюково  Копейкина Ю.К. 

 
 

 

Глава муниципального округа  

Старое Крюково                                                                 Ю.К.Копейкин 
 

     

 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Старое Крюково  

от 15.12. 2020г. № 13/01  

Сводный календарный план района Старое Крюково г. Москвы 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на 1 квартал 2021 года 
 

№№ 

п/п 

Дата 

и время 

проведения 

Наименование 

мероприятия 

В рамках какой 

календарной 

даты или 

программы 

Место 

проведения 

Количество 

участников/ 

зрителей 

Организатор 

мероприятия 

Планируемый бюджет меро-

приятия ( тыс. руб.) 

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

г
у

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о
р

т
у
 

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е 

ср
ед

ст
в

а
 

1.  Январь 2021 
Подвижные игры 

«Зимние старты» 

В рамках ГП 

«Спорт Москвы» 

г. Зеленоград, 

территория 

района Старое 

Крюково 

45 
ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

2.  Январь 2021 
Подвижные игры «Рожде-

ственские забавы» 

В рамках ГП 

«Культура 

Москвы» 

г. Зеленоград, 

бульварная зо-

на 8 мкр. 

45 
ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

3.  Январь 2021 
Игровая программа "Прока-

зы матушки зимы" 

В рамках ГП 

«Культура 

Москвы» 

г. Зеленоград, 

территория 

района Старое 

Крюково 

40 
ГБУ «Сла-

вяне» 

0 

 

 

 

 

    

4.  Январь 2021 День лыжника 
В рамках ГП 

«Спорт Москвы» 

г. Зеленоград, 

18 квартал 

Крюковского 

лесопарка (9 

мкр-н., пл. Ко-

лумба, д.1) 

60 
ГБУ «Сла-

вяне» 

0     



№№ 

п/п 

Дата 

и время 

проведения 

Наименование 

мероприятия 

В рамках какой 

календарной 

даты или 

программы 

Место 

проведения 

Количество 

участников/ 

зрителей 

Организатор 

мероприятия 

Планируемый бюджет меро-

приятия ( тыс. руб.) 

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

г
у

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о
р

т
у
 

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е 

ср
ед

ст
в

а
 

5.  Январь 2021 

Участие в соревнованиях 

«Кожаный мяч» по мини-

футболу в рамках Спарта-

киады «Московский двор - 

спортивный двор» 

В рамках Спар-

такиады «Мос-

ковский двор - 

спортивный 

двор» 

ФОК «Савёл-

ки» 

(Озерная аллея, 

дом 2) 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

6.  Январь 2021 

Участие в соревнованиях 

по лыжным гонкам в рам-

ках Спартакиады «Спорт 

для всех» 

В рамках Спар-

такиады «Спорт 

для всех» 

Стадион «Анг-

стрем» 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

7.  Январь 2021 

Участие в соревнованиях 

спортивных семей «Зимние 

забавы» в рамках Спарта-

киады «Всей семьей за здо-

ровьем!» 

В рамках Спар-

такиады «Всей 

семьей за здоро-

вьем!» 

ФОК «Ледо-

вый» 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

8.  Февраль 2021 
Мероприятие "И в мороз и 

в стужу" 

В рамках ГП 

«Культура 

Москвы» 

г. Зеленоград, 

бульварная зо-

на 8 микрорай-

она 

50 
ГБУ «Сла-

вяне» 
0 

    

9.  Февраль 2021 

Турнир по дартс, посвя-

щенный Дню защитника 

Отечества 

В рамках ГП 

«Спорт Москвы» 

г. Зеленоград, 

территория 

района Старое 

Крюково 

50 
ГБУ «Сла-

вяне» 
0 

    

10.  Февраль 2021 

Игра "Особо важное пору-

чение", 

посвященная Дню защит-

ника Отечества 

В рамках ГП 

«Культура 

Москвы» 

г. Зеленоград, 

территория 

района Старое 

Крюково 

 

75 
ГБУ «Сла-

вяне» 
0 

    



№№ 

п/п 

Дата 

и время 

проведения 

Наименование 

мероприятия 

В рамках какой 

календарной 

даты или 

программы 

Место 

проведения 

Количество 

участников/ 

зрителей 

Организатор 

мероприятия 

Планируемый бюджет меро-

приятия ( тыс. руб.) 

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

г
у

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о
р

т
у
 

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е 

ср
ед

ст
в

а
 

11.  Февраль 2021 

Участие в соревнованиях 

по шашкам в рамках Спар-

такиады «Спорт для всех» 

 

В рамках Спар-

такиады «Спорт 

для всех» 

Шахматный 

клуб ГБУ «За-

ря», г. Москва, 

г. Зеленоград, 

корп. 239 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

12.  Февраль 2021 

Участие в комбинирован-

ной эстафете в рамках 

Спартакиады пенсионеров 

 

В рамках Спар-

такиады пенсио-

неров города 

Москвы 

ФОК «Савёл-

ки» (Озерная 

аллея, дом 2) 

 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

13.  Февраль 2021 

Участие в соревнованиях 

по дартс в рамках Спарта-

киады пенсионеров 

 

В рамках Спар-

такиады пенсио-

неров города 

Москвы 

ФОК «Савёл-

ки» 

(Озерная аллея, 

дом 2) 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

14.  Февраль 2021 

Участие в соревнованиях 

по шахматам в рамках 

Спартакиады 

«Спорт для всех» 

В рамках Спар-

такиады «Спорт 

для всех» 

Шахматный 

клуб ГБУ «За-

ря», г. Москва, 

г. Зеленоград,  

корп. 239 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

15.  Март 2021 
Игра 

«Самый лучший сыщик» 

В рамках ГП 

«Культура 

Москвы» 

г. Зеленоград, 

территория 

района Старое 

Крюково 

75 
ГБУ «Сла-

вяне» 
0 

    

16.  Март 2021 
Мастер-классы 

"Любимой маме" 

В рамках ГП 

«Культура 

Москвы» 

г. Зеленоград, 

территория 

района Старое 

Крюково 

 

200 
ГБУ «Сла-

вяне» 
0 

    



№№ 

п/п 

Дата 

и время 

проведения 

Наименование 

мероприятия 

В рамках какой 

календарной 

даты или 

программы 

Место 

проведения 

Количество 

участников/ 

зрителей 

Организатор 

мероприятия 

Планируемый бюджет меро-

приятия ( тыс. руб.) 

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

г
у

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о
р

т
у
 

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е 

ср
ед

ст
в

а
 

17.  Март 2021 Масленица 

В рамках ГП 

«Культура 

Москвы» 

г. Зеленоград, 

территория 

района Старое 

Крюково 

350 
ГБУ «Сла-

вяне» 
0 

    

18.  Март 2021 

Турнир по киберспорту, по-

священный  Международ-

ному женскому дню 

В рамках ГП 

«Спорт Москвы» 

г. Зеленоград, 

территория 

района Старое 

Крюково 

50 
ГБУ «Сла-

вяне» 
0 

    

19.  Март 2021 

Участие в соревнованиях 

по мини-футболу в рамках 

Спартакиады «Спорт для 

всех» 

В рамках Спар-

такиады «Спорт 

для всех» 

ФОК «Радуга», 

474 пр., д. 3, 

стр. 1 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

20.  Март 2021 

Участие в соревнованиях 

по шахматам в рамках 

Спартакиады «Московский 

двор - спортивный двор» 

В рамках Спар-

такиады «Мос-

ковский двор - 

спортивный 

двор» 

 

 

Шахматный 

клуб ГБУ «За-

ря», г. Москва, 

г. Зеленоград, 

корп. 239 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

21.  Март 2021 

Участие в соревнованиях 

спортивных семей «Весен-

ние забавы» в рамках Спар-

такиады «Всей семьей за 

здоровьем!» 

В рамках Спар-

такиады «Всей 

семьей за здоро-

вьем!» 

ФОК «Савёл-

ки» (Озерная 

аллея, дом 2) 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

22.  Март 2021 

Финальные окружные со-

ревнования по флорболу в 

рамках Московской ком-

В рамках Спар-

такиады «Мос-

ковский двор - 

ФОК «Радуга», 

474 пр., д. 3, 

стр. 1 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     



№№ 

п/п 

Дата 

и время 

проведения 

Наименование 

мероприятия 

В рамках какой 

календарной 

даты или 

программы 

Место 

проведения 

Количество 

участников/ 

зрителей 

Организатор 

мероприятия 

Планируемый бюджет меро-

приятия ( тыс. руб.) 

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

г
у

 

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о
р

т
у
 

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет
 

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е 

ср
ед

ст
в

а
 

плексной межокружной 

Спартакиады «Московский 

двор-спортивный двор» 

спортивный 

двор» 

23.  Март 2021 

Участие в соревнованиях 

по шашкам в рамках Спар-

такиады «Московский двор 

- спортивный двор» 

В рамках Спар-

такиады «Мос-

ковский двор - 

спортивный 

двор» 

Шахматный 

клуб ГБУ «За-

ря», корп. 239 

 

по положе-

нию 

 

 

 

 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

24.  Март 2021 

Участие в соревнованиях 

по шахматам в рамках 

Спартакиады пенсионеров 

В рамках Спар-

такиады пенсио-

неров города 

Москвы 

Шахматный 

клуб ГБУ «За-

ря», корп. 239 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

 

 

 

 

 

25.  Март 2021 

Участие в соревнованиях 

по стрельбе из пневматиче-

кого оружия в рамках 

Спартакиады пенсионеров 

В рамках Спар-

такиады пенсио-

неров города 

Москвы 

ОУ «ЦАМК 

ДОСААФ Рос-

сии» (ул. Сос-

новая аллея, д. 

4, стр. 2) 

по положе-

нию 

ГБУ «Сла-

вяне» 

0     

 

 

 

 

 

 

 


